
令和 7 年 3 月吉日 

西日本ボクシング協会関係者様各位 

西日本ボクシング協会キッズ委員会 

 

 

2025 年度ジュニアチャンピオンズリーグ西日本予選についてのご案内 

拝啓 春寒の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 2025 年度ジュニア・チャンピオンズリーグ西日本予選を開催致します。     

ボクシングモバイルサイトで大会についてお知らせを掲載しておりますのでご確認

頂き、大会参加を希望される選手は①『西日本チャンピオンズリーグ連絡 LINE』へ

の登録、『ボクシングモバイルサイト』での②選手登録、③大会参加申請が必要とな

りますので大会参加申請締め切り 2025 年４月 25 日 15:00 までに随時行って頂きま

すようお願いします。 

なお大会参加申請は４月２日よりシステム上で開始予定です。 

 

敬具 

 

 

 

 



 

 

① 『西日本チャンピオンズリーグ連絡 LINE』 

  

TOUGHBOY  GYM 西山会長 LINEQR コード 

前年度 2024 年に LINE に登録されている協会員様は引き続き使用して下さい。 

LINE を追加されていない協会員様はラインの追加宜しくお願い致します。 

(会長、マネージャーに限りますのでご了承下さい) 

② QR コードを読み込んでいただき 

ジム名・氏名「西日本チャンピオンズリーググループ LINE」とメッセージを 

送信してください 

※今後試合についての連絡はグループ LINE でいたしますので 

  大会参加のジム会長、マネージャーは必ず登録をお願いします。 

 

③ 選手登録について 

・ボクシングモバイルサイトで試合情報が公開される為、選手登録を行って下さい。

(選手登録は選手情報の登録であり、大会参加申請ではございません。) 

 

・2025 年度ジュニア・チャンピオンズリーグ西日本大会初出場選手は必ず登録を行

ってください。(2024 年度出場者は登録済みの為、再登録は不要。) 

・登録は既にお知らせしています『登録手順』『ID・パスワード』を確認し行ってく

ださい。 

 

 



 

 

④ 大会参加申請 

・参加申請システム操作方法(別紙参照) 

・2025 年 JCL 大会ルール (QR コードを読み取って確認ください) 

 

 

 

 

【問い合わせ】西日本ボクシング協会キッズ委員会 

 西山(TOUGHBOYGYM)・山田(WOZ ジム)迄お願い致します。 


